TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE SAN LUIS POTOSI

@ndetec

CUENTA PUBLICA 2023
Estados de Resultados
Del 01/ene./2023 al 31/dic./2023 27/feb./20
Usr: conty Fechay _— |2J.
Rep: hora de m.
PERIODO Y% ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

C. CLAUDIO ALBERTO ALVARADO BARRAGAN
MAGISTRADO PRESIDENTE

1/ene. al 31/dic./2023

$8,156.53

$8,156.53
$57,405,126.31

$57,405,126.31
$57,405,126.31
$0.00

$57,413,282.84

$57,220,333.11

$52,949,191.31
$643,069.86

$3,627,171.94
$0.00

$0.00
$0.00
$281,607.16

$281,607.16
$0.00

$57,501,940.27

-$88,657.43
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MANUEL LOMELI GUERRERO
/

0.01%

0.01%
99.98%

99.98%
99.968%
0.00%

100.00%

99.66%

92.22%
1.12%

6.31%
0.00%

0.00%
0.00%
0.498%

0.49%
0.00%

100.15%

-0.15%
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01/ene al 31/dic./2023

$6,156.53

$8,156.53
$57,405,126.31

$57,405,126.31
$57,405,126.31
$0.00

$57,413,282.84

$57,220,333.11

$52,949,181.31
$643,969.86

$3,627,171.94
$0.00

$0.00
$0.00
$281,607.16

$281,607.16
$0.00

$57,501,940.27

-$88,657.43

DMINISTRACION Y FINANZAS

0.01%

0.01%
99.98%

99.98%
99.98%
0.00%

100.00%

99.66%

92.22%
1.12%

6.31%
0.00%

0.00%
0.00%
0.49%

0.49%
0.00%

100.15%

-0.15%



